

Kresten Krab Thorup Holding ApS

Stjærvej 70, 8464 Galten

CVR-nr. 27 45 83 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Kresten Krab Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Kresten Krab Thorup Holding ApS Stjærvej 70 8464 Galten CVR-nr.: 27 45 83 94 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Kresten Krab Thorup |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund |
| Dattervirksomheder | Peritshave ApS, 8464 Galten Frigga Ejendomme ApS, 8464 Galten Stjær Bakkegaard ApS, 8464 Galten |
| Kapitalinteresse | Ejendomsselskab af 1. juni 2012 ApS, 8000 Århus C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -792 t.kr. mod -652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.253 t.kr. mod -19.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i år udgiftsført 3.473 t.kr. vedrørende selskabets skattepligtige indkomst for 2021 grundet ny vurdering af overgangskurs/statusskifte fra selskabets beholdning af Trifork aktier ved børsnotering i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|--------------------|
| Bruttotab | -792.074 | -652.259 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.214.634 | -1.209.785 |
| Driftsresultat | -2.006.708 | -1.862.044 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -46.767 | -224.773 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 412.687 | 584.521 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | -25.568.445 | -36.677.731 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 42.383.499 | 24.399.425 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -228.630 | -3.058.252 |
| Resultat før skat | 14.945.636 | -16.838.854 |
| Skat af årets resultat | -8.692.440 | -2.759.734 |
| Årets resultat | 6.253.196 | -19.598.588 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 365.920 | 359.748 |
| Overføres til overført resultat | 5.887.276 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -19.958.336 |
| Disponeret i alt | 6.253.196 | -19.598.588 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 48.670.201 | 15.026.702 |
| 5 | Kapitalinteresser | 6.269.105 | 5.856.418 |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 87.723.648 | 112.941.895 |
| 7 | Andre tilgodehavender | 42.854.137 | 40.089.267 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>185.517.091</u> | <u>173.914.282</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>185.517.091</u> | <u>173.914.282</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 17.153.851 | 37.616.587 |
| | Andre tilgodehavender | 12.580.255 | 7.100.658 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 147.305 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>29.734.106</u> | <u>44.864.550</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>304.135.210</u> | <u>263.644.416</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>304.135.210</u> | <u>263.644.416</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.350.182</u> | <u>33.776.061</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>339.219.498</u> | <u>342.285.027</u> |
| | Aktiver i alt | <u>524.736.589</u> | <u>516.199.309</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 8 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.469.138 | 4.103.218 |
| | Overført resultat | 515.508.810 | 509.621.534 |
| | Egenkapital i alt | <u>520.102.948</u> | <u>513.849.752</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 11.268 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.000 | 41.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 11.281 | 11.281 |
| | Selskabsskat | 4.511.912 | 2.266.000 |
| | Anden gæld | 69.448 | 20.008 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.633.641</u> | <u>2.349.557</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.633.641</u> | <u>2.349.557</u> |
| | Passiver i alt | <u>524.736.589</u> | <u>516.199.309</u> |

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital t.kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode t.kr. | Overført resul- tat t.kr. | I alt t.kr. |
|----------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125 | 4.103 | 509.622 | 513.850 |
| Resultatandel | 0 | 366 | 5.887 | 6.253 |
| | 125 | 4.469 | 515.509 | 520.103 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.205.970 | 1.202.969 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.664 | 6.816 |
| | 1.214.634 | 1.209.785 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter tilknyttede virksomheder udgør 339.051 kr. | | |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 228.630 | 3.058.252 |
| | 228.630 | 3.058.252 |
| | | |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 16.079.902 | 12.579.902 |
| Tilgang i årets løb | 33.690.266 | 3.500.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | 49.770.168 | 16.079.902 |
| | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | -1.053.200 | -828.427 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -46.767 | -224.773 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -1.099.967 | -1.053.200 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 48.670.201 | 15.026.702 |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Peritshave ApS | 8464 Galten | 100 % |
| Frigga Ejendomme ApS | 8464 Galten | 100 % |
| Stjær Bakkegaard ApS | 8464 Galten | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|----------------------------|----------------------------|
| 5. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 700.000 | 700.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>700.000</u> | <u>700.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 5.156.418 | 4.571.897 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 412.687 | 584.521 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | <u>5.569.105</u> | <u>5.156.418</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>6.269.105</u> | <u>5.856.418</u> |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsselskab af 1. juni 2012 ApS | 8000 Århus C | 35 % |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 313.956.800 | 324.047.314 |
| Tilgang i årets løb | 350.198 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -10.090.514 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>314.306.998</u> | <u>313.956.800</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | -201.014.905 | -174.392.565 |
| Årets opskrivninger | -25.568.445 | -26.622.340 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | <u>-226.583.350</u> | <u>-201.014.905</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>87.723.648</u> | <u>112.941.895</u> |
| 7. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 40.089.266 | 40.747.253 |
| Tilgang i årets løb | 2.764.871 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -657.986 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>42.854.137</u> | <u>40.089.267</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>42.854.137</u> | <u>40.089.267</u> |
| Tilgodehavende vedrørende SSN Thorup ApS | | |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|-------------------|----------------------------|
| 8. Virksomhedskapital | | |
| Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf. | | |
| 9. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>391.858.857</u> |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | <u>-6.751.866</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | |
| 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 11. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
